CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 60/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, realize um estudo junto

aos órgãos competentes da municipalidade no sentido de estender

a linha para transporte de trabalhadores até o Auto Posto

Paulistão- Rubinéia.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o município oferece o

transporte gratuito para os trabalhadores que vão para a cidade

vizinha de Santa Fé do Sul e considerando também que o

município conta com alguns trabalhadores que prestam serviço ao

Auto Posto acima citado, mas que tem dificuldades em se

locomover até o referido local de trabalho vale ainda citar que

referida sugestão atenderá aos pedidos desses servidores.

Sala das Sessões José Luis Correia

Rubinéia, 28 de Março de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP

ALEX OLIVO

Vereador PMDB

PAULO DE ARAÚJO GOULART

Vereador PSDB